АЛДIШШСТРАЦИЯ
ус суриIаского городского окрутА

приморского крм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

49. /А, AalL N, /lзf"г
г. Уссурийск

о внесении изменения в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 2 i февраля 2012 года Jtls 450
<Об утверждении плана

финансово-хозяйственной
де ят е лън о сти му ниципалъного
казенного предприятия
кБлагоустройство, озеленение,
санитарное содержание)
Уссурийского городского округа
на 2012 год

В соответствии с Федералъным законом от 14 ноября 2002 гоДа

J\b 1бl-ФЗ кО государственных и муниципальньlх предприятиях)), Уставом

Уссурийского городского округа, постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 08 июля 2Оi.| гЬда JVs 1652-НПА

(Об утверждении порядка составления, утверждения и установления

показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельносТи

муниципальных унитарных предприятиft Уссурийского городского окруГа)),

в связи с уточнением бюджетных ассигнований на исполнение

муниципаJIьного заказа и пояснительной запиской начальника управления

жизнеобеспечения администрации Уссурийского городского округа

от 18 декабря 2012 года NЬ 15-01/2В11044 (Об увелиlIении бюджетных

ассигнований>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ф13588

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 21 февраля 2012 ]Ys 450 (Об утверждении плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципального казенного предприятия

<Благоустройство, озеленение, санитарное содержание)) Уссурийского

городского округа Tla20|2 год следуюlцее изменение:

План финансово-хозяйственной деятельности муниципального

казенного предприятия <Благоустройство, озеленение, санитарное

содержание> Уссурийского городского округа Ha2Oi2 год>> изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Отделу пресс-слуя<бы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настояшее постановление в

средствах массовой информации.

3. Информационно*аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настояIцее

постановление на официальном сайте админиетрации Уссурийского

городского округа.

И.о. главы Уссурийского городс
округа - и.о. главы администра
Уссурийского городского округа Р,N{.Сяченкова

?
ч
нн
н!
рЁн
н
о-о

Oq1i ,/
Ji

-(3Б j
.лъ(./ Ё W\ýb.f Ф ff.-v н \л,

ЁЁi#вч
\ц/v\Jý \r*l н Ф\о Е '/1

\\
^

rD -!.,lё\g ЕЁ lf.]\\л ýS" Ф

o}r
-, a) i;

lо'я*

t:d а
л! '-:\о'б
UA* F

аi Ёi

лi
р
GJ
Фы
Ё
о-о
ts ,о-9tJEл #Е-;рн ** д:о*
ч v

w
Ё 9Ёil}ах
#цJ

J vf йш Ё *,
хч i'зч \J Ёj i-,

- (<( чУ a]t9Q н нJ д д!
9v

b\Jv *. F.
ýt( *'оь
l_j cDwоз

aъоЁ(л] ;
(9 ыцн, \ун LJ
*Jо i.-j
ffýi

р
о
н

Ё
Фrз
о
Ф
оо

}_.]
ФЕх
н
ýб"

(,tl ь uJ NJ Sa
Фо
Ф
F

Ф
_l.t

ъ

rэi
ф

ФЁ

z
NJ

о
н
a,

н
Ф
*l
о

х
х
E,l

вч

цi

i-.,1 9оФ
9(J

-
lao
?х
tJ!

Ё
ol
Ф4
fr
ы

-о

OaDс)х

NБ
r-

ý)

ol
rэ
лi

н
1э
F]

Б

(f,)

*]н

(^J

о\
9
Ф(!
Ер
н
Ф

Ф
Б
Ф

F

d

:Ё-]-
ilйvt
чрq

j wъ
g -,Фц,о Ф
оф.r

' -\Е
*Qы
L!

фоН
а,]б
Jr'|n
Ёl-

х

я

N)

о

б
Ф
l

,лi
лt
(,
рJ
cD
:r

оо\]
о\
UJý

UJ
о\

со

tJ

t\) ф

ý
оо
NJ
NJ

UJ

NJ ,Алх
-я

(trJ-

(/J
оофю

NJ(л

оо

tJ
(})
(/)
(}.)
(})
9,

t\)фф
l\)

[J
-](л

(,ý
ю

,ь
19-

L]

-Ёr

-l
cD

ч
FF

Ё
Ф
9

н
оо

19ý
(,
оа

t\)
ц)
юý
U|l

юо
\о

-]оо

Ul
UJ
о,

(л

tJ
- .-о-

нх
J-

(,

о

t\)

Ф

UJ
Uлý
о'\{

t\)
N)ю оl

tJ н9

t9ЕD
,)

UJ
tJ
-]

t9(л
(л

(Jrl
\t

FJ

;
о
л;

вý
?

(Jt оФо

tJ

о

ý.ý
UJ(л

t\)
(,г|
Uгl

о
(л )о tJ

(л
tJ оо

о

ýý
UJи

t\)
u|
Uп Ln UJ

UJ
NJ{

N)(л
(Jl

Lrr ý

tJ

ф \) о\ Un ý
!л

ý
!D

ý
р

ý
:. ý UJ р

:. t9 S 3=
Ф
о
!

оч
н
Ёй
Flrбчь
U
,jl

,J

'/1

Ё<

оJ

н
ъ
ol
ff

ч
о\
.J

Jу
9

.<
Ul

ЁЕ
с) ii
(J (rtчи
Lrl !-,Б

ч
cDr5
Ф

с)
t_l
Ф

ЁD

о
]_-.l

ФJ

цFl
ЁU
Y \rt,JH

Ol сг

Б .<,
ýJol
ФЧ:пi
ýýо л;

Jл

о;
о]

J
Еi (J

н (Jt

Ol ir

О\

Fl

о
,.]
tsl
(J

-L-l

;_.,]

о

Ф
(,
.lъ
Ё

xol
cDв
Ф

Ф
?
l
ts
cDiз

Ё.l

ff

х

Ё

о
Ф

о
F

й
(}
н

/;
J-.l

qJ

Fl
(J

l

(Jп
!
рн
в
(J

ь

йсjo,'спФ с).рх
Е!Ч о
о9лiФсЕй

Ф оч
jUOJБЁоэ
?iJ

даы
о '< (9

Е-о
CD -*с)Б

]-*
Jц

Ёý,

ФlБ
й
Ф
о
Ф
_l.]оЁ

о
tsл

-l_]о

i
;
l*r
о
Ё
9]

s)

Fl#

о ']=.9

*J

Ф
:]
(,J

€
н
р,d

|э
Ёч

й
Ф
чо
ч-
н
Ё

г-)

со

ffн
Ф
ч

эD
(}J

*J
Ф
Е

UJ(л
оо
\l
v

I

ч
UJ

I

Q}l

{
(л

Ul
оо
UJ

оо{
{
оl

ю(,
tJ
оо

(,
(л
ооч

ооф
{
ý
tJJ

UJ(, ооч
\]ý

t\)

ю
(}.)

ю)а;\-, р
-х
-J-lф

ul
UJ

UJ

сл
t\J tJ ооф

ýю
t\) ф

NJ

Uh
UJ

UJ
\о

l..){
оо
оо

t9
UJ

ý
о'\
оо

(л

ý
N)
оо

N.J

ч
ý

ю*

-рЁ1 lц

'JФ
ч

*
Ф-о

_L.i

.ь
ю(л
ф
О\

U t9
I

ItJ
(_л

ю
оо

ю
t\)
U}l

ю
ц)
(Jt

о'\
с>
t\)

ý
U,)

N-){
оо
U,\]

NJ
UJ

ý
ф

ý
UJ
о\
-]

N){ý
гJ
(j

-ltJ

lJ

ЁЯ
-

л
фý
t9

ч
оо

ý
UJ
о\
19
Lal'

tJ
UJ

о\
ооý
ю

ý
(Jl

-Iю

UJ
(,
tJ
UJ\)

{
t9
t9
ооý

_ь

(-},

ю
-]tJ

t\)

NJЕD*]Е

ý
(-.,
U,)
(,г,

I

(,п
\]

I

Qгlч
оl

I

(,r'
\]
о'\

ь-)ýю
оо
N)

{
-I

ýý
NJ
N.)

ý(л
tJJ
('.l

(л

ю
[J

оо
*_]
ф

ý(,
-ь

ý
UJ {

J

ts

9
Jý

L/l
ulý

о о
ýý(Jt
оо

ý
-]о\
ю

(л

U,)
о'\

Ul
Lrlý

чJ
фý о\

N)(эý UJ
ооý

ý
UJ ф t9

\]
ю(лý

t\) I\)\] N)
-I

{
ý(л
UJ

Lrl

ю

(л
оо{
Ol

ý
NJ

о\
оо
NJ
Ur

ýчýо

(/.)

ý
оою

о'\

UJ
оa
о\

ý
UJ ю UJ

л
(}.)(,
I\)

I

(,r,
(,п

t(л
(-.l

I(л
(.,l

tjд
!ю
(..l

tJ
UJ\]

ý
v

{
tJJ
u)
19

(Jl
ооý{,

ý
оо
t\)
о'\

ý
I\)
о\

(..l{
v

ý
ц) ý

(,г, ý U,) р
:- ь ý ь ь Е2*- to'

н
Ф

Ё
ol
cDн
Еr

овй
й

ьр
.ол\

Fl-

оо
()?ч:9Б

F]

оЁ
х

a
Ф

лнъ-]', 1' }д< -}-{кФо*}rX
Еw-оgi ,ý ]=
цжg;
н<ЕЁо9

чАaD
р? r.
'!o,1

!iсDФUQ-

Хро
**l='е*ь
( 9 7t i-.i

-б *

ч

JuJ
;яDFЕ*rD
ч-olo

olов
Ф
F

l
оr5
ФцоЁ

-ýZýсгоо)
о!Ц
9.tr;jчнл]
9,Ё Ёхи

Фg
,а, CD.О-

д:
ý)9;у*л
о(D

-lЧ

!! ul

Fa)
MAr;,cD

J

офФс)ЕJФох

ol

х

Еa

-] ФФJb

frФх2
оlФ-о
F- |i

\: ч-со
()tJФр:ol

!]

9

ol

х

F,ar

*l
tsЁ

о
9
Фнй
Фоч
о

р

о
!
cD

оa

оiЕ
OJ

6;
оiб
Jлt

ýо\Ja
(Dl

Jl;

чя
ts

J-.l

-(,
|6

t\)

о

Ф
t-.,]

рq)

Ё
Ф

ý{(л
ю оо

оо
LrJ

ю
t)

U-)

U.)
оо оо

Ф\(л

19tJ -*l (л
tJ
(J,
t\_)

UJ

N) |Hi;cJý
^-J

(,Il

ý о оо
со
UJ

ý
оо
9l

Ф\ю
(л
N)юý

t\)
(}.)

(,о t9(JJ
t\)
оою

.ý
N_)

вЁ
*l
Ф

ч
F

ts
(D
(J

J-.l

оо(л

{
гJ

сэ фф
U-)

(.II

{
ý
оо(л

о')

о
Uhч
{

tJ t\)
о\

NJ
оо

N) Ul

t9
- ..с)_

-х J-

UJчtJ
о

IJ

N)

t9
{
оо{

[J
t\)ý

(, t\)
оо

t9
оо
tQ

о'\

t9

t9FD
-Е

v
UJ{
NJ

{ý(л
-]

(лý
t\)

оо

{ý
t,.J
оо

t!
NJý

t\)
о\

b.J
оо

N){
оо

{

F.]

;
о
х
U
J

?

\о
цJ{
NJ

19

ф
\]

NJ
(,гl

\о
оо

оо
оою{

NJ
ц) UJ,ý гJ

оо
t\)ю
N) оо t9

UJ
-lt9

сэ
N)

оо

N)

-](л
(л ф

NJ

ý(л
I\)t!
UJ

UJý t!
оо

tQ
(л ю (}.)

(,{
N)

NJ

фю\]

оо
t9
UJо

NJ
г*)
оо

t\)

оо(л,
оо

19
(J

-]
[J
о'\

t\)ф
ItJ ý

{
р

ч
ý -] {-] 9 1z

ts
(D

cD

aDrзо
н
р

?

-

(/J

ii
F]

о(л
,-
?

l

оЁр

i

Е
_L.l

/;

lх|л
Y*SrEоцaD,-( Ф }r
v;\д,лЁ
.tl\J

.ctJcDС)ч
;лtлю
Алt

ц
ts_.lcDY

J
9\,

Ёl
-r aD

ф
fiн

vфа
с)iФtЁ--)н

F]

н
о
/1ч
i

в
cD
F-.,l

(,
р
р(,

l X}i
с!?Фоцо\.!t]ý

E-Lrj

iЕё'tаб^Ёр

он
+о
cDi,r
ýФ
.]-.,l *,о
-Jw i_.]
()vФ:Ё

N)

о

Ф
н

р
0J

*l
Ф
ts]

ttJ
I,J

(,
\о
(,п

ý
-1(л

\о
(J.){

ю
ооч

(J-)

NJ ia
(._, р
-х
-(,J

ttJ
Г.Jý
оо

о(/)о
(,
ю
оо

\] оа
оФ А

19

*Ё
-рЕ1 ЕЦ

-l
Ф

ч

!
cD
(J

я
Ф\

N)
tQýф U)

UJ
\о
оо

оо(, ýý
(,г,

t\)л ..о_

ЕХ
J-

uJ
ý(л -]ItJ (r, qal ,(Jl

о
о^\

t\)

N)ý
El

А(л
{
ý.J

N)

-]
Uп Lrl

-]

:J

ts

ъl
,-.l

ý
Lпо

-]tJ N)

{о
(л

о
(..l

о )о t\-)

ý
Ul

-]N)
tJ (.}, (,Il

-о UJ

uJ
ý
Urt -]NJ UJ

(Jl (.}|

ý

ý
л
Ёр

(JJ

Ё

l2
} ,о'

р?
о
l
(л)

#

о
*l

о
,-.]
Ф

ьа

о1

_1.1

х
ФJ
йн
Ф
о

яо
pJ

р

El
оl

в

F
о
9

р

ч
рс,р-l
Фн

ооý

t\)

р
El

lл('Ёр

UJý

Ё
!

t\.)о

I\)
(Jo
ý

-
_L.t

(,
ý

t9

IQ
-
я

#

р

;
о

9Ё

(лоо
t\)

цJ

UJý ý